
 

VU MF slaugos studijų programos (bakalaurų) 3 kurso 2023–2024 m. m. rudens semestro paskaitų užsiėmimų tvarkaraštis 

 

Studijų užsiėmimai numatomi moduliais, pagal datą, grupę ir laiką. 

Modulio pabaigoje vyksta dalyko atsiskaitymas. 

 
 

BUS užsiėmimai vyksta ketvirtadieniais ir penktadieniais, nuo 15:00 

 

 

Dalyko Bendruomenės, namų ir paliatyviosios slaugos praktika užsiėmimų laikotarpis: 09.04–09.29 
 

 
BENDRUOMENĖS, NAMŲ IR PALIATYVIOJI SLAUGA (paskaitos)  

MS Teams realiu laiku, 

j. asist. Marius Čiurlionis, lekt. Ieva Chlevickaitė 

Dalyko atsiskaitymas 

Data 09.04 09.05 09.06 09.11 09.29 

1 gr. 

08:00–10:15 
j. asist. Marius Čiurlionis 

08:00–10:15 
lekt. Ieva Chlevickaitė 

08:00–09:30 
j. asist. Marius Čiurlionis 

08:00–09:30 
lekt. Ieva Chlevickaitė 

12:00–14:00 

2 gr. 

3 gr. 

4 gr. 

5 gr. 

6 gr. 

7 gr. 

8 gr. 

 
 

 
Bendruomenės, namų ir paliatyvioji slauga (pratybos) 

Užsiėmimai vyks adresu Geležinio Vilko g. 29a: j. asist. Marius Čiurlionis – 210 aud.; lekt. Ilona Šakienė – 206 aud.,  

lekt Ieva Chlevickaitė – Centro poliklinika (Vytenio g. 59, 204 aud./ SPMSPK Gerosios Vilties g. 1A, 2 aukštas. 

Data 09.06  09.07  09.08 09.11 09.12 09.13 09.14 09.15 09.18  09.19 09.20 09.21 09.22 

1 gr. 

10:30–13:30 

j. asist. 

Marius 
Čiurlionis 

09:00–12:00 

lekt. Ieva 

Chlevickaitė 

 10:30–13:30 

j. asist. 

Marius 
Čiurlionis 

09:00–11:15 

lekt. Ieva 

Chlevickaitė 

09:00–12:00 

lekt. Ilona 

Šakienė 

 09:00–11:15 

lekt. Ieva 

Chlevickaitė 

09:00–12:00 

lekt. Ilona 

Šakienė 

  08:30–11:30 

lekt. Ilona 

Šakienė 

 

2 gr. 

10:30–13:30 

lekt. Ilona 
Šakienė 

08:30–11:30 

j. asist. 
Marius 

Čiurlionis 

09:00–12:00 

lekt. Ieva 
Chlevickaitė 

 09:00–12:00 

lekt. Ilona 
Šakienė 

 08:30–11:30 

j. asist. 
Marius 

Čiurlionis 

 09:00–11:15 

lekt. Ieva 
Chlevickaitė 

09:00–12:00 

lekt. Ilona 
Šakienė 

 12:30–14:45 

lekt. Ieva 
Chlevickaitė 

 

3 gr. 

 08:30–11:30 

lekt. Ilona 
Šakienė 

08:30–11:30 

j. asist. 
Marius 

Čiurlionis 

10:30–13:30 

lekt. Ieva 
Chlevickaitė 

  08:30–11:30 

lekt. Ilona 
Šakienė 

12:00–15:00 

j. asist. 
Marius 

Čiurlionis 

 09:00–11:15 

lekt. Ieva 
Chlevickaitė 

09:00–12:00 

lekt. Ilona 
Šakienė 

 09:00–11:15 

lekt. Ieva 
Chlevickaitė 

4 gr.  

  08:30–11:30 
lekt. Ilona 

Šakienė 

14:00–17:00 
j. asist. 

Marius 

Čiurlionis 

11:45–14:45 
lekt. Ieva 

Chlevickaitė 

12:30–15:30 
lekt. Ilona 

Šakienė 

12:00–15:00 
j. asist. 

Marius 

Čiurlionis 

11:45–14:00 
lekt. Ieva 

Chlevickaitė 

  12:30–14:45 
lekt. Ieva 

Chlevickaitė 

12:00–15:00 
lekt. Ilona 

Šakienė 

 

5 gr.  

  12:30–14:45 
lekt. Ieva 

Chlevickaitė 

10:30–13:30 
lekt. Ilona 

Šakienė 

08:30–11:30 
j. asist. 

Marius 

Čiurlionis 

09:00–12:00 
lekt. Ieva 

Chlevickaitė 

12:00–15:00 
lekt. Ilona 

Šakienė 

08:30–11:30 
j. asist. 

Marius 

Čiurlionis 

11:45–14:00 
lekt. Ieva 

Chlevickaitė 

 12:30–15:30 
lekt. Ilona 

Šakienė 

  



 
Bendruomenės, namų ir paliatyvioji slauga (pratybos) 

Užsiėmimai vyks adresu Geležinio Vilko g. 29a: j. asist. Marius Čiurlionis – 210 aud.; lekt. Ilona Šakienė – 206 aud.,  

lekt Ieva Chlevickaitė – Centro poliklinika (Vytenio g. 59, 204 aud./ SPMSPK Gerosios Vilties g. 1A, 2 aukštas. 

Data 09.06  09.07  09.08 09.11 09.12 09.13 09.14 09.15 09.18  09.19 09.20 09.21 09.22 

6 gr.  

 12:00–15:00 

lekt. Ilona 

Šakienė 

12:00–15:00 

j. asist. 

Marius 
Čiurlionis 

14:00–16:15 

lekt. Ieva 

Chlevickaitė 

12:30–15:30 

lekt. Ilona 

Šakienė 

08:30–11:30 

j. asist. 

Marius 
Čiurlionis 

09:00–12:00 

lekt. Ieva 

Chlevickaitė 

08:30–11:30 

lekt. Ilona 

Šakienė 

 11:45–14:00 

lekt. Ieva 

Chlevickaitė 

   

7 gr.  

14:00–17:00 

j. asist. 

Marius 
Čiurlionis 

12:30–14:45 

lekt. Ieva 

Chlevickaitė 

12:00–15:00 

lekt. Ilona 

Šakienė 

 12:00–15:00 

j. asist. 

Marius 
Čiurlionis 

12:30–14:45 

lekt. Ieva 

Chlevickaitė 

 12:00–15:00 

lekt. Ilona 

Šakienė 

 12:30–15:30 

lekt. Ilona 

Šakienė 

 09:00–12:00 

lekt. Ieva 

Chlvickaitė 

 

8 gr.  

14:00–17:00 

lekt. Ilona 
Šakienė 

12:00–15:00 

j. asist. 
Marius 

Čiurlionis 

 14:00–17:00 

lekt. Ilona 
Šakienė 

 12:00–15:00 

j. asist. 
Marius 

Čiurlionis 

12:30–14:45 

lekt. Ieva 
Chlevickaitė 

 12:30–15:30 

lekt. Ilona 
Šakienė 

 09:00–12:00 

lekt. Ieva 
Chlevickaitė 

 11:45–14:00 

lekt. Ieva 
Chlevickaitė 

 

 

Dalyko Kritinių būklių medicina, anesteziologija ir intensyvi slauga užsiėmimų laikotarpis: 09.18–11.10 

 

 
KRITINIŲ BŪKLIŲ MEDICINA, ANESTEZIOLOGIJA IR INTENSYVI SLAUGA (paskaitos) 

 VMA pakaitų įrašai, 
lekt. Lina Gedrimė, lekt. Arnomedas Galdikas 

Dalyko atsiskaitymas 

Data 09.18 09.19 09.20 09.21 09.22 09.25 09.26 09.27  

1 gr. 

18:00–19:30 

lekt. Arnomedas 

Galdikas 
 MS Teams realiu 

laiku 

18:00–19:30 

lekt. Arnomedas 
Galdikas 

18:00–19:30 

lekt. Arnomedas 
Galdikas 

18:00–19:30 

lekt. Arnomedas 
Galdikas 

18:00–19:30 

lekt. Lina Gedrimė 

18:00–19:30 

lekt. Lina Gedrimė 

18:00–19:30 

lekt. Lina Gedrimė 

18:00–19:30 

lekt. Lina Gedrimė 

1–4 gr. – 10.20 d. 

11:00–13:00 

2 gr. 

3 gr. 

4 gr. 

5 gr. 

5–8 gr. – 11.10 d. 

11:00–13:00 

6 gr. 

7 gr. 

8 gr. 

 

 

 

Kritinių būklių medicina, anesteziologija ir intensyvi slauga (pratybos) 

Geležinio Vilko g. 29a, 210 aud. 

lekt. Murad Klyčmuradov, lekt. Arnomedas Galdikas, lekt. Paulius Razmys 

Data 10.02  10.03  10.04  10.05  10.06  10.09  10.10  10.11  10.12  10.13  

1 gr. 

14:00–17:00 

lekt. Arnomedas 

Galdikas 

08:00–11:00 

lekt. Arnomedas 

Galdikas 

  

08:30–11:30 

lekt. Murad 

Klyčmuradov 

14:00–17:00 

lekt. Paulius 

Razmys 

15:00–18:00 

lekt. Paulius 

Razmys 

  

08:00–11:00 

lekt. Murad 

Klyčmuradov 

2 gr.  

11:30–14:30 

lekt. Arnomedas 
Galdikas 

08:00–11:00 

lekt. Arnomedas 
Galdikas 

 

12:00–15:00 

lekt. Murad 
Klyčmuradov 

17:00–20:00 

lekt. Paulius 
Razmys 

 

11:30–14:30 

lekt. Paulius 
Razmys 

 

12:00–15:00 

lekt. Murad 
Klyčmuradov 

3 gr.  

15:00–18:00 

lekt. Arnomedas 
Galdikas 

11:30–14:30 

lekt. Arnomedas 
Galdikas 

08:30–11:30 

lekt. Murad 
Klyčmuradov 

  

08:00–11:00 

lekt. Paulius 
Razmys 

08:00–11:00 

lekt. Paulius 
Razmys 

08:30–11:30 

lekt. Murad 
Klyčmuradov 

 

4 gr. 

17:00–20:00 

lekt. Arnomedas 

Galdikas 

 

15:00–18:00 

lekt. Arnomedas 

Galdikas 

12:00–15:00 

lekt. Murad 

Klyčmuradov 

  

11:30–14:30 

lekt. Paulius 

Razmys 

15:00–18:00 

lekt. Paulius 

Razmys 

11:30–14:00 

lekt. Murad 

Klyčmuradov 

 



 

Kritinių būklių medicina, anesteziologija ir intensyvi slauga (pratybos) 

Geležinio Vilko g. 29a, 210 aud. 

lekt. Murad Klyčmuradov, lekt. Arnomedas Galdikas, lekt. Paulius Razmys 

Data 10.23 10.24 10.25 10.26 10.27 10.30 10.31 11.06 11.07 11.08 

5 gr. 

14:00–17:00 

lekt. Arnomedas 

Galdikas 

08:00–11:00 

lekt. Arnomedas 

Galdikas 

  

08:30–11:30 

lekt. Murad 

Klyčmuradov 

08:00–11:00 

lekt. Murad 

Klyčmuradov 

 

14:00–17:00 

lekt. Paulius 

Razmys 

15:00–18:00 

lekt. Paulius 

Razmys 

 

6 gr.  
11:30–14:30 

lekt. Arnomedas 

Galdikas 

08:00–11:00 
lekt. Arnomedas 

Galdikas 

 
12:00–15:00 
lekt. Murad 

Klyčmuradov 

 
15:00–18:00 
lekt. Murad 

Klyčmuradov 

17:00–20:00 
lekt. Paulius 

Razmys 

 
08:00–11:00 
lekt. Paulius 

Razmys 

7 gr.  
15:00–18:00 

lekt. Arnomedas 

Galdikas 

11:30–14:30 
lekt. Arnomedas 

Galdikas 

  
11:30–14:30 
lekt. Murad 

Klyčmuradov 

08:00–11:00 
lekt. Murad 

Klyčmuradov 

 
08:00–11:00 
lekt. Paulius 

Razmys 

11:30–14:30 
lekt. Paulius 

Razmys 

8 gr. 

17:00–20:00 

lekt. Arnomedas 

Galdikas 

 

15:00–18:00 

lekt. Arnomedas 

Galdikas 

  

15:00–18:00 

lekt. Murad 

Klyčmuradov 

11:30–14:30 

lekt. Murad 

Klyčmuradov 

 

11:30–14:30 

lekt. Paulius 

Razmys 

15:00–18:00 

lekt. Paulius 

Razmys 

 

 

Dalyko Gerontologija ir geriatrinė slauga užsiėmimų laikotarpis: 10.02–11.17 
 

 
GERONTOLOGIJA IR GERIATRINĖ SLAUGA (paskaitos)  

VMA, paskaitų įrašai  

asist. Agnė Jakavonytė-Akstinienė 

Dalyko atsiskaitymas 

Data 10.02 10.03 10.04 10.09 10.10  

1 gr. 

14:00–15:30 

MS Teams realiu laiku 
18:00–19:30 18:00–19:30 18:00–19:30 18:00–19:30 

1–4 gr. – 11.17 d. 

11:30–13:30 

VU MF 312 aud. 

2 gr. 

3 gr. 

4 gr. 

5 gr. 
5–8 gr. – 10.23 

11:30–13:30  

VU MF 352 aud. 

6 gr. 

7 gr. 

8 gr. 

 

 

 
Gerontologija ir geriatrinė slauga (pratybos)  

Geležinio Vilko g. 29a, 206 aud.,  

asist. Agnė Jakavonytė – Akstinienė 

Data 10.03 10.04 10.05 10.06 10.09 10.10 10.11 10.12 10.13 10.16 10.17 10.18 10.19 10.20  

5 gr. 
09:00–
10:30 

08:30–
11:30 

 
08:00–
11:00 

 
08:30–
11:30 

 
08:00–
11:00 

 
09:00–
12:00 

 
09:00–
12:00 

 
08:00–
11:00 

 

6 gr. 
11:00–
12:30 

12:00–
15:00 

 
11:30–
14:30 

 
12:00–
15:00 

 
11:30–
14:30 

 
12:30–
15:30 

 
12:30–
15:30 

 
11:30–
14:30 

 

7 gr. 
13:00–

14:30 
 

08:00–

11:00 
 

08:30–

11:30 
 

08:30–

11:30 
 

08:00–

11:00 
 

09:00–

12:00 
 

08:00–

11:00 
  

8 gr. 
15:00–

16:30 
 

11:30–

14:30 
 

12:00–

15:00 
 

12:00–

15:00 
 

11:30–

14:30 
 

12:30–

15:30 
 

11:30–

14:30 
  

Data 10.24 10.25 10.26 10.27 10.30 10.31 11.03 11.06 11.07 11.08 11.09 11.10 11.13 11.14 11.15 

1 gr. 
09:00–

10:30 

08:30–

11:30 
 

08:00–

11:00 
 

08:30–

11:30 
 

08:30–

11:30 
 

08:30–

11:30 
 

08:00–

11:00 
 

08:30–

11:30 
 

2 gr. 
11:00–
12:30 

12:00–
15:00 

 
11:30–
14:30 

 
12:00–
15:00 

 
12:00–
15:00 

 
12:00–
15:00 

 
11:30–
14:30 

 
12:00–
15:00 

 

3 gr. 
13:00–

14:30 
 

08:00–

11:00 
 

08:30–

11:30 
 

08:00–

11:00 
 

08:30–

11:30 
 

08:00–

11:00 
 

08:30–

11:30 
 

08:30–

11:30 



4 gr. 
15:00–

16:30 
 

11:30–

14:30 
 

12:00–

15:00 
 

11:30–

14:30 
 

12:00–

15:00 
 

11:30–

14:30 
 

12:00–

15:00 
 

12:00–

15:00 

 

 

Dalyko Vaikų slauga užsiėmimų laikotarpis: 11.20–12.15  
 

 
VAIKŲ SLAUGA (paskaitos) 

MS Teams realiu laiku, 

asist. dr. Rasa Stundžienė 

Dalyko atsiskaitymas 

Data 11.20 11.21 11.22 11.27 11.28 11.29 12.04 12.05 12.15 

1 gr. 

18:00–19:30 
asist. dr. Rasa 

Stundžienė 

18:00–19:30 
asist. dr. Rasa 

Stundžienė 

18:00–19:30 
asist. dr. Rasa 

Stundžienė 

17:45–20:00 
asist. dr. Rasa 

Stundžienė 

18:00–19:30 

lekt. Inesa Subatovič 

18:00–19:30 

lekt. Inesa Subatovič 

18:00–19:30 

lekt. Inesa Subatovič 

17:45–20:00 

lekt. Inesa Subatovič 
10:00–12:00 

2 gr. 

3 gr. 

4 gr. 

5 gr. 

6 gr. 

7 gr. 

8 gr. 

 

 

 
Vaikų slauga (pratybos) 

asist. dr. Rasa Stundžienė  – Geležinio Vilko g. 29a, 206 aud.,  

lekt. Inesa Subatovič – Santariškių g. 2, F korpusas, F251 aud. 

Data 11.27 11.28 11.29 11.30 12.01 12.04 12.05 12.06 12.07 12.08 12.11 12.12 

1 gr. 

09:00–12:00 

asist. dr. Rasa 

Stundžienė 

 

09:00–12:00 

lekt. Inesa 

Subatovič 

 

08:30–10:45 

asist. dr. Rasa 

Stundžienė 

 

09:00–12:00 

asist. dr. Rasa 

Stundžienė 

 

08:30–10:45 

lekt. Inesa 

Subatovič 

 

09:00–12:00 

lekt. Inesa 

Subatovič 

 

2 gr. 

12:30–15:30 
asist. dr. Rasa 

Stundžienė 

 
12:30–15:30 
lekt. Inesa 

Subatovič 

 
11:15–14:00 

asist. dr. Rasa 

Stundžienė 

 
12:30–15:30 

asist. dr. Rasa 

Stundžienė 

 
11:15–14:00 
lekt. Inesa 

Subatovič 

 
12:30–15:30 
lekt. Inesa 

Subatovič 

 

3 gr.  
09:00–12:00 

asist. dr. Rasa 

Stundžienė 

 
08:30–10:45 
lekt. Inesa 

Subatovič 

 
09:00–12:00 
lekt. Inesa 

Subatovič 

 
09:00–12:00 

asist. dr. Rasa 

Stundžienė 

 
08:30–10:45 

asist. dr. Rasa 

Stundžienė 

 
09:00–12:00 
lekt. Inesa 

Subatovič  

4 gr.  

12:30–15:30 

asist. dr. Rasa 
Stundžienė 

 

11:15–14:00 

lekt. Inesa 
Subatovič 

 

12:30–15:30 

lekt. Inesa 
Subatovič 

 

12:30–15:30 

asist. dr. Rasa 
Stundžienė 

 

11:15–14:00 

asist. dr. Rasa 
Stundžienė 

 

12:30–15:30 

 lekt. Inesa 
Subatovič 

5 gr. 

09:00–12:00 

lekt. Inesa 
Subatovič 

 

09:00–12:00 

asist. dr. Rasa 
Stundžienė 

 

08:30–10:45 

lekt. Inesa 
Subatovič 

 

09:00–12:00 

lekt. Inesa 
Subatovič 

 

08:30–10:45 

asist. dr. Rasa 
Stundžienė 

 

09:00–12:00 

asist. dr. Rasa 
Stundžienė 

 

6 gr. 

12:30–15:30 

lekt. Inesa 
Subatovič 

 

12:30–15:30 

asist. dr. Rasa 
Stundžienė 

 

11:15–14:00 

lekt. Inesa 
Subatovič 

 

12:30–15:30 

lekt. Inesa 
Subatovič 

 

11:15–14:00 

asist. dr. Rasa 
Stundžienė 

 

12:30–15:30 

asist. dr. Rasa 
Stundžienė 

 

7 gr.  

09:00–12:00 

lekt. Inesa 

Subatovič 

 

08:30–10:45 

asist. dr. Rasa 

Stundžienė 

 

09:00–12:00 

asist. dr. Rasa 

Stundžienė 

 

09:00–12:00 

lekt. Inesa 

Subatovič 

 

08:30–10:45 

lekt. Inesa 

Subatovič 

 

09:00–12:00 

asist. dr. Rasa 

Stundžienė 

8 gr.  

12:30–15:30 

lekt. Inesa 

Subatovič 

 

11:15–14:00 

asist. dr. Rasa 

Stundžienė 

 

12:30–15:30 

asist. dr. Rasa 

Stundžienė 

 

12:30–15:30 

lekt. Inesa 

Subatovič 

 

11:15–14:00 

lekt. Inesa 

Subatovič 

 

12:30–15:30 

asist. dr. Rasa 

Stundžienė 

 

  



 

Dalyko Psichikos sveikatos slauga užsiėmimų laikotarpis: 12.18–01.26 

 

 
PSICHIKOS SVEIKATOS SLAUGA (paskaitos) 

MS Teams realiu laiku, 

prof. Sigita Lesinskienė 

Dalyko atsiskaitymas 

Data 12.18 12.19 12.20 01.26 

1 gr. 

11:00–13:30 11:00–13:30 11:00–13:30 08:30–10:30 

2 gr. 

3 gr. 

4 gr. 

5 gr. 

6 gr. 

7 gr. 

8 gr. 

 

 

 
Psichikos sveikatos slauga (pratybos) 

Užsiėmimai vyks adresu Geležinio Vilko g. 29A, 101 aud., 103 aud. 

lekt. Žydrūnė Pašukonienė, lekt. Marija Skvarčevskaja 

Data 01.03 01.04 01.05 01.08 01.09 01.10 01.11 01.12 01.15 01.16 01.17 01.18 01.19 01.22 01.23 01.24 

1 gr. 

09:00–
10:30 

lekt. 

Žydrūnė 
Pašuko-

nienė 

  

09:00–
12:00 

lekt. 

Žydrūnė 
Pašuko-

nienė 

 

09:00–
12:00 

lekt. 

Žydrūnė 
Pašuko-

nienė 

 

08:00–
11:00 

lekt. 

Žydrūnė 
Pašuko-

nienė 

 

09:00–
12:00 

lekt. 

Žydrūnė 
Pašuko-

nienė 

 

09:00–
12::00 

lekt. 

Žydrūnė 
Pašuko-

nienė 

 

09:00–
12:00 

lekt. 

Žydrūnė 
Pašuko-

nienė 

 

09:00–
12:00 

lekt. 

Žydrūnė 
Pašuko-

nienė 

2 gr. 

11:00–

12:30 

lekt. 
Žydrūnė 

Pašuko-

nienė 

  

12:30–

15:30 

lekt. 
Žydrūnė 

Pašuko-

nienė 

 

12:30–

15:30 

lekt. 
Žydrūnė 

Pašuko-

nienė 

 

11:30–

14:30 

lekt. 
Žydrūnė 

Pašuko-

nienė 

 

12:30–

15:30 

lekt. 
Žydrūnė 

Pašuko-

nienė 

 

12:30–

15:30 

lekt. 
Žydrūnė 

Pašuko-

nienė 

 

12:30–

15:30 

lekt. 
Žydrūnė 

Pašuko-

nienė 

 

12:30–

15:30 

lekt. 
Žydrūnė 

Pašuko-

nienė 

3 gr. 

13:00–
14:30 

lekt. 

Žydrūnė 
Pašuko-

nienė 

08:00–
11:00 

lekt. 

Žydrūnė 
Pašuko-

nienė 

  

09:00–
12:00 

lekt. 

Žydrūnė 
Pašuko-

nienė 

 

08:00–
11:00 

lekt. 

Žydrūnė 
Pašuko-

nienė 

 

09:00–
12:00 

lekt. 

Žydrūnė 
Pašuko-

nienė 

 

09:00–
12:00 

lekt. 

Žydrūnė 
Pašuko-

nienė 

 

09:00–
12:00 

lekt. 

Žydrūnė 
Pašuko-

nienė 

 

09:00–
12:00 

lekt. 

Žydrūnė 
Pašuko-

nienė 

 

4 gr. 

15:00–

16:30 

lekt. 

Žydrūnė 

Pašuko-
nienė 

11:30–

14:30 

lekt. 

Žydrūnė 

Pašuko-
nienė 

  

12:30–

15:30 

lekt. 

Žydrūnė 

Pašuko-
nienė 

 

11:30–

14:30 

lekt. 

Žydrūnė 

Pašuko-
nienė 

 

12:30–

15:30 

lekt. 

Žydrūnė 

Pašuko-
nienė 

 

12:30–

15:30 

lekt. 

Žydrūnė 

Pašuko-
nienė 

 

12:30–

15:30 

lekt. 

Žydrūnė 

Pašuko-
nienė 

 

12:30–

15:30 

lekt. 

Žydrūnė 

Pašuko-
nienė 

 

5 gr. 

09:00–

10:30 
lekt. 

Marija 

Skvar-
čevskaja 

  

09:00–

12:00 
lekt. 

Marija 

Skvar-
čevskaja 

 

09:00–

12:00 
lekt. 

Marija 

Skvar-
čevskaja 

 

08:00–

11:00 
lekt. 

Marija 

Skvar-
čevskaja 

 

09:00–

12:00 
lekt. 

Marija 

Skvar-
čevskaja 

 

08:00–

11:00 
lekt. 

Marija 

Skvar-
čevskaja 

 

09:00–

12:00 
lekt. 

Marija 

Skvar-
čevskaja 

 

09:00–

12:00 
lekt. 

Marija 

Skvar-
čevskaja 



 
Psichikos sveikatos slauga (pratybos) 

Užsiėmimai vyks adresu Geležinio Vilko g. 29A, 101 aud., 103 aud. 

lekt. Žydrūnė Pašukonienė, lekt. Marija Skvarčevskaja 

Data 01.03 01.04 01.05 01.08 01.09 01.10 01.11 01.12 01.15 01.16 01.17 01.18 01.19 01.22 01.23 01.24 

6 gr. 

11:00–

12:30 

lekt. 
Marija 

Skvar-

čevskaja 

  

12:30–

15:30 

lekt. 
Marija 

Skvar-

čevskaja 

 

12:30–

15:30 

lekt. 
Marija 

Skvar-

čevskaja 

 

11:30–

14:30 

lekt. 
Marija 

Skvar-

čevskaja 

 

12:30–

15:30 

lekt. 
Marija 

Skvar-

čevskaja 

 

12:30–

15:30 

lekt. 
Marija 

Skvar-

čevskaja 

 

12:30–

15:30 

lekt. 
Marija 

Skvar-

čevskaja 

 

12:30–

15:30 

lekt. 
Marija 

Skvar-

čevskaja 

7 gr. 

13:00–
14:30 

lekt. 

Marija 
Skvar-

čevskaja 

 

08:00–
11:00 

lekt. 

Marija 
Skvar-

čevskaja 

 

09:00–
12:00 

lekt. 

Marija 
Skvar-

čevskaja 

 

08:00–
11:00 

lekt. 

Marija 
Skvar-

čevskaja 

 

09:00–
12:00 

lekt. 

Marija 
Skvar-

čevskaja 

 

09:00–
12:00 

lekt. 

Marija 
Skvar-

čevskaja 

 

09:00–
12:00 

lekt. 

Marija 
Skvar-

čevskaja 

 

09:00–
12:00 

lekt. 

Marija 
Skvar-

čevskaja 

 

8 gr. 

15:00–
16:30 

lekt. 

Marija 
Skvar-

čevskaja 

 

11:30–
14:30 

lekt. 

Marija 
Skvar-

čevskaja 

 

12:30–
15:30 

lekt. 

Marija 
Skvar-

čevskaja 

 

11:30–
14:30 

lekt. 

Marija 
Skvar-

čevskaja 

 

11:30–
14:30 

lekt. 

Marija 
Skvar-

čevskaja 

 

12:30–
15:30 

lekt. 

Marija 
Skvar-

čevskaja 

 

12:30–
15:30 

lekt. 

Marija 
Skvar-

čevskaja 

 

12:30–
15:30 

lekt. 

Marija 
Skvar-

čevskaja 

 

 

____________________ 
 


